



Egz. nr 1
Malbork, dnia 18 lutego 2022 r.

Wszyscy uczestnicy postępowania
(strona internetowa prowadzonego postępowania)

Nr sprawy: 22. BLT.SZP.2612.9.2022

Dotyczy: postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego

Nazwa zadania: Dostawa narzędzi do sprzętu lotniskowego oraz materiałów do naprawy nawierzchni lotniskowych dla KUZL i KOL 22. BLT w Malborku.

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ – CZĘŚĆ NR 1 i CZĘŚĆ NR 2

Szanowni Państwo,

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) Zamawiający w odpowiedzi na zadane pytania udziela następujących wyjaśnień:

Pytania do CZĘŚCI NR 1

Zapytanie z dnia 14.02.2022 r.
Proszę o informację Część 1 poz. 12 i 13 Chodzi o cały bęben frezujący czy same lamelki poz. 26 Wąż zalewowy do zalewarki ze złączką 211801 Proszę o doprecyzowanie opisu długość, średnica w celu dobrania odpowiedniego produktu.

Zapytanie z dnia 14.02.2022 r.
Dzień dobry Proszę o doprecyzowanie n/w pozycji: 1. Pozycja 16, 17, 18 – co to za dłutownik CCMK-2, nie ma takiego czegoś. Proszę podać nazwę producenta, model i numer katalogowy części zamiennej. 2. Pozycja 22, 24, 25 – drah – jest to urządzenie wysokociśnieniowe. Proszę podać nazwę producenta, model i numer katalogowy części zamiennej. 3. Pozycja 23 – co to za dłutownik mhv 45. Nie ma czegoś takiego. Proszę podać nazwę producenta, model i numer katalogowy części zamiennej. 4. Pozycja 26 – co to za zalewarka proszę podać nazwę producenta, model. 5. Pozycja 28 – hydromonitor to urządzenie wysoko ciśnieniowe. Proszę podać nazwę producenta, model i numer katalogowy części zamiennej.

Zapytanie z dnia 15.02.2022 r.
<p>Proszę o informacje: Część 1 poz. 22 Wałek napędowy do Drehjet 501 Proszę o szczegółową informację dotyczącą wałka jaki jest potrzebny lub urządzenia do którego ma być zamontowany wymieniony. W celu dobrania o prawidłowych parametrach wymiarach. poz. 19 Frez 7/8" do dłutownika CCMK-2 Proszę o więcej informacji technicznych dłutownik CCMK-2 aby dobrać odpowiedni frez. poz. 24/25 Proszę o informację co do przystawki drah-jet Informacja techniczna</p>

Zapytanie z dnia 18.02.2022 r.
<p>Proszę o informacje: Część 1 poz. 28 Wąż wysokociśnieniowy do hydromonitora 12x20 800 bar. Proszę o informację – Jaka długość całkowita? – Jakimi końcówkami ma być zakuty ten wąż? – Do jakich parametrów pracy (800 bar, temp. pracy wew., ewentualnie z zewnątrz jeżeli będzie jakaś podwyższona, medium np. woda sama lub z detergentami)</p>

Odpowiedź Zamawiającego
<p>Zamawiający informuje, że doprecyzował opisy przedmiotów zamówienia oraz uzupełnił parametry techniczne w poz. 1-6 oraz 12-28 formularza cenowego dla części nr 1. Zmiany zostały zaznaczone kolorem czerwonym. Stanowią one odpowiedzi na pytania od Wykonawców, które wpłynęły do Zamawiającego.</p>

Pytania do CZĘŚĆ NR 2

Zapytanie z dnia 17.02.2022 r.
<p>Proszę o informacje: Część 2 poz. 13, 14, 15, 16 Profil uszczelniający (KORD) 13mm. Kordy podpierające do mas zalewowych na gorąco czy na zimno. Które kordy Państwa interesują?</p>
Odpowiedź Zamawiającego
<p>Zamawiający informuje, że wszystkie profile uszczelniające z poz. 13, 14, 15 i 16 formularza cenowego dla części nr 2 są z przeznaczeniem na gorąco.</p>

Mając na uwadze treść udzielonych wyjaśnień, oraz potrzebę usunięcia rozbieżności pomiędzy ich treścią a treścią dokumentu zamówienia, Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 i ust. 3 ustawy Pzp, wprowadza następujące zmiany do SWZ w wybranych miejscach poprzez nadanie im brzmienia:

a) Zamawiający **zmienia i wprowadza: zmodyfikowany załącznik nr 2 do SWZ – „Formularz cenowy część nr 1”** – poprzez doprecyzowanie opisów przedmiotu zamówienia w wybranych pozycjach.

Pozostałe zapisy specyfikacji warunków zamówienia pozostają bez zmian.

Zamawiający informuje, że wszelkie wyjaśnienia stają się integralną częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.

Z poważaniem

DOWÓDCA
22. BAZY LOTNICTWA TAKTYCZNEGO
/-/ płk pil. Mariusz WIĄCZKOWSKI

Wykonano w 1 egz.:

Egz. Nr 1 – ad acta,

Wykonała: E. Jasińska (tel. 261 536 789)

Dostęp do dokumentu: Sekcja Zamówień Publicznych